ชุดครุภัณฑ์ประกอบการเรียนการสอนรายวิชาปฏิบัติการชีววิทยาพ้ืนฐาน ต าบลธาตุเชิงชุม อ าเภอ
เมือง จังหวัดสกลนคร (๔๑.๑๑.๑๗.๓๓ ) จ านวน ๑ ชุด  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ฮอลลีวู้ด 
อินเตอร์เนชั่นแนล จ ากัด โดยเสนอราคาต่ าสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙๙,๖๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 8 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.ชนินทร์ วะสีนนท์) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร